
jID: PCR04ETRpo97533996
č.j.: KRPU-114738-1/ČJ-2024-0400EU-LT

DOHODA O NAROVNÁNÍ
ke smlouvě Č. SMLO LT 09 436 00

Smluvní strany

Název:

SIdlo:
ldentifikačnI čislo:
Daňové identifikačni čísĺo:
Banka:
Čislo účtu / kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Telefon:

E-mail:
Kontaktní adresa:
IDDS:

dále jen ,,odběratel"

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 ÚStÍ nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústi nad Labem
1546-881/0710

Eliášova 7, Litoměřice

a

Název:
SIdlo:
ldentifikačnI čÍslo:
Daňové identifikačni čislo:
Banka:
Číslo účtu / kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Telefon:
E-mail:
Obchodni rejstřík:

Kontaktní adresa:
IDDS:

dále jen ,,dodavateľ'

ENERGIE Holding a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice
275 94 301
CZ27594301
Komerční banka, a.s.
123-8950680237/0100

Městský soud v Praze, obchodni rejstřik oddil B, vložka
11073, zapsán dne 27. 9, 2006
k výtopně 1987, 412 01 Litoměřice
kwvds5p

Článek ]. Úvodni ustanovení

1. Smluvni strany mezi sebou dne 3. února 2009 uzavřely smlouvu o dodávce tepelné energie č.
SMLO_LT_09_436_00 (dále jen ,,smlouva"), kde předmětem smlouvy je závazek dodavatele
dodávat odběrateli tepelnou energii ve formě tepelné energie v horké vodě a teplonosné látky a
tepelnou energii v ni obsažené, a tomu odpovidajIcí závazek odběratele k odebírání tepelné energie
a zaplacení kupni ceny.

2. Na smlouvu se s ohledem na datum jejiho uzavřenl nevztahovala povinnost zveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv"), který nabyl
účinnosti až dne 1. 7. 2016.

3. Ke smlouvě byl následně dne 11. 12. 2017 uzavřen dodatek č. DO LT 09-436 17-01, kterým došlo
ke změně vybraných ustanoveni smlouvy (dále jen ,,dodatek").

4. Odběratel nesplnil svou povinnost vyp|ývajÍcÍ z § 2 zákona o registru smluv, a dodatek uvedený
v odst. 3 tohoto článku dohody spolu se samotnou smlouvou včas nezveřejnil v registru smluv,



pročež došlo v souladu s § 7 odst. 1 zákona o registru smluv ke zrušeni dodatku uvedeného v odst.
3 tohoto článku dohody.

Článek ||. Úprava práv a povinností smluvnich stran

1. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy ve zněni dodatku, s
ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomim závaznosti uzavřeného dodatku ke
smlouvě od okamžiku platnosti dodatku a v souladu s obsahem dodatku a smlouvy plnily, co si
vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejněni dodatku v
registru smluv v zákonné lhutě, která nebyla odběratelem dodržena, se smluvni strany dohodly,
že obsah vzájemných práv a povinnosti, který touto dohodou nově sjednávaji, je zcela a beze
zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy a následně uzavřeného dodatku, na nějž
se hledi, jako by byl pIatný a účinný od počátku. Dodatek uvedený v čl. 1. odst. 3 této dohody
tvoři pro tyto účely přilohu této dohody, stejně tak smlouva uvedená v čl. I. odst. 1 této dohody.

2. Smluvni strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě podpisu dodatku
uvedeného v čl. 1. odst. 3 této dohody považuji za plněni dle smlouvy, a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněnim nebudou vzájemně vznášet vúči druhé smluvni straně nároky z titulu
bezduvodného obohaceni.

3. Smluvni strany prohlašuji, že veškerá budouci plněni ze smlouvy, která maji být od okamžiku
uveřejněni této dohody v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazkú
vyjádřenými této dohodě, budou splněna podle sjednaných podminek ve smlouvě a všech
pozdějších dodatcích ve zněni této dohody.

4. Tato dohoda včetně všech svých přiloh bude uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona o
registru smluv. Zveřejnění provede v zákonné Ihútě odběratel.

Článek |||. Závěrečná ustanoveni

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem svého podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnosti potom
okamžikem svého zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž odběratel obdrži 1 vyhotoveni a
dodavatel obdrží 1 vyhotovení.

3. Nedílnou součásti této dohody je příloha č. 1 - dodatek č. DO_LT_09-436_17-01 a přiloha č. 2 -
smlouva č. SMLO_LT_09_436_00.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto dohodu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této dohody za určitý a srozumitelný. a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni
této dohody rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této dohodě své podpisy.

Přňohy: - přiloha č. 1 - dodatek č. DO_LT_09-436_17-01
- příloha č. 2 - smlouva č. SMLO_LT_09_436_00

V Litoměřicich dne: V Ústi nad Labem dne:

ve

7


